

Charlottenlund Dyrehandel ApS
CVR-nr. 31575788
Jægersborg Alle 6, st.
2920 Charlottenlund

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14.03.2016

Dirigent

Navn: Danny Fogel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Charlottenlund Dyrehandel ApS
Jægersborg Alle 6, st.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31575788

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Danny Fogel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive dyrehandel samt anden virksomhed i naturlig tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015 udviser et overskud på 71 t.kr. mod et overskud på 27 t.kr. i 2014, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil være af en størrelse, der gør, at selskabskapitalen reetableres inden for en kommende årrække.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		528.953	496
Personaleomkostninger	2	(401.606)	(420)
Driftsresultat		127.347	76
Andre finansielle indtægter	3	79	0
Andre finansielle omkostninger	4	(36.680)	(41)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		90.746	35
Skat af ordinært resultat	5	(19.996)	(8)
Årets resultat		70.750	27
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.750	27
		70.750	27

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	7	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		185.647	145
Varebeholdninger		<u>185.647</u>	<u>145</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.107	8
Udskudt skat		85.990	105
Periodeafgrænsningsposter		15.528	18
Tilgodehavender		<u>116.625</u>	<u>131</u>
Likvide beholdninger		<u>5.800</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver		<u>308.072</u>	<u>281</u>
Aktiver		<u><u>308.072</u></u>	<u><u>281</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(394.876)	(466)
Egenkapital		<u>(269.876)</u>	<u>(341)</u>
Bankgæld		360.631	365
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.347	75
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.254	35
Skyldig selskabsskat		500	0
Anden gæld		150.216	147
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>577.948</u>	<u>622</u>
Gældsforpligtelser		<u>577.948</u>	<u>622</u>
Passiver		<u>308.072</u>	<u>281</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(465.626)	(340.626)
Årets resultat	0	70.750	70.750
Egenkapital ultimo	125.000	(394.876)	(269.876)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret via egen indtjening inden for en årrække. Selskabets hovedanpartshaver har som følge heraf afgivet en støtteerklæring i forhold til selskabets andre kreditorer, og der vurderes således ikke at være usikkerhed knyttet til den fortsatte drift.

	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Personalemkostninger		
Gager og løn	392.511	412
Andre omkostninger til social sikring	6.040	5
Andre personaleomkostninger	3.055	3
	401.606	420
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	79	0
	79	0
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	613	8
Renteomkostninger i øvrigt	36.058	33
Øvrige finansielle omkostninger	9	0
	36.680	41
	2015	2014
	kr.	t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	500	0
Ændring af udskudt skat	19.496	8
	19.996	8

Noter

	Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	877.540
Kostpris ultimo	877.540
Af- og nedskrivninger primo	(877.540)
Af- og nedskrivninger ultimo	(877.540)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
7. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	153.190
Kostpris ultimo	153.190
Af- og nedskrivninger primo	(153.190)
Af- og nedskrivninger ultimo	(153.190)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SLF Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

Danny Fogel

adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-230157105401

IP: 87.116.14.134

14-03-2016 kl. 10:04:50 UTC

NEM ID 

Claus Jorch Andersen

revisor

Serienummer: CVR:33963556-RID:73301713

IP: 83.151.131.196

14-03-2016 kl. 10:19:34 UTC

NEM ID 

Danny Fogel

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-230157105401

IP: 87.116.14.134

14-03-2016 kl. 10:45:02 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4DYWO-CJPAB-6KQ7H-J1612-413QZ-UFOZZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>